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
‑ Kjeller gulvets overflater.
‑ Vaskerom 1.etg., overflater  
gulv.
‑ Vaskerom 1.etg., membran,  
tettesjikt og sluk. 
‑ Kjøkken
‑ Øvrige overflater. 
‑ WC og innvendige vann‑ og  
avløpsrør. 
‑ Ventilasjon. 

TG3: 14stk. 
‑ Støttemurer. 
‑ Yttervegger og  
veggkonstruksjoner. 
‑ Vindu og ytterdører. 
‑ Renner, nedløp og beslag. 
‑ Terrasser /​​​​ veranda
‑ Etasjeskille
‑ Kjeller, fuktmåling og  
ventilasjon. 
‑ Bad 1.etg., overflater vegger  
og himling. 
‑ Bad 1.etg., overflater gulv. 
‑ Bad 1.etg., membran, tettesjikt  
og sluk. 
‑ Vaskerom 1.etg., overflater  
vegger og himling. 
‑ Vaskerom kjeller, overflater  
gulv. 
‑ Garasje /​​​​ uthus
‑ EL‑anlegg og  

samsvarserklæring.

Byggebeskrivelse: 
Boligen er oppført på  
fundament av støpte  
betongkonstruksjoner og  
grunnmur av lecablokker som  
har pussa og malte overflater.  
Tilbygg mot nord er  
fundamentert på planerte  
masser. Gulv i underetasjen er  
av betong. I krypkjeller er det  
støpte fundament. 

Ytterveggene over grunnmuren  
er oppført med 4" isolert  
trekonstruksjoner med  
utvendig kledning av trepanel. 

Etasjeskille er oppført som  
isolert trebjelkelag. 

Vinduene har 2‑lags glass i  
trekarmer, ytter‑ og  
verandadører i trevirke med  
vindusfelt med 2‑lags glass. 

Taket har saltakform bygd opp  
med undertak av sutaksbord  
med utvendig tekke av  
betongtakstein (hoveddel) og  
decra stålplater over tilbygget. 
Takrenner og nedløp i plast. 

Pipa er oppført som  
elementpipe med teglsteinsflis  
i 1.etg. 
Vedovn installert i stua på  
hovedplanet. 

Sanitæranlegget har vannrør  
av kobber og avløpsrør i plast  
fra byggeår. 
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Det var skifta ut noe av vann‑  
og avløpsrør i 2017. 
Varmtvannsbereder på 194L fra  
ca. år 2018. 

Det elektriske anlegget har  
hovedsakelig standard fra  
byggeår og tilbyggingsår.  
Sikringsskapet har skrusikringer  
og en automatsikring. 

I fasade mot øst er det terrasse  
oppført i impregnerte  
trekonstruksjoner, mot sør er  
det terrasse oppført med  
lecablokker med trebjelkelag,  
sponplategulv tekka med  
polyester.

Garasje er oppført med støpt  
plate på grunn, yttervegger  
med 4" uisolert trekonstruksjon  
med utvendig kledning av  
trepanel. Taket har saltakform  
med utvendig tekke av  
stålplater. Garasjeport i trevirke  
med el‑drift. 
I bakkant av garasjerom er det  
bodareal og rom som tidligere  
ble brukt til hønsehus. 

Under veranda i fasade mot sør  
er det overbygd areal med  
dekke av grus og vegger med  
lecablokker. Overbygd areal er  
på ca. 24m2. (ikke målverdig  
pga. åpen vegg mot vest).

Antall rom 
Soverom: 4, Bad: 1,  
Ekstratoalett: 2

Arealer og fordeling per  
etasje
Primærrom: 148 kvm, BRA‑i: 176  
kvm , BRA‑e: 64 kvm , TBA: 96  
kvm

Arealer og fordeling per  
etasje 
Totalt BRA består av:
‑ BRA‑i (internt bruksareal): 176  
kvm
‑ BRA‑e (eksternt bruksareal):  
64 kvm 
‑ TBA (terrasse‑/​​​​balkongareal)  
96 kvm

Det totale bruksarealet fordeler  
seg som følger:

Første etasje:
‑ BRA‑i: 116 m² (vindfang, gang,  
stue /​​​​ kjøkken, 4 soverom, bad,  
vaskerom, WC)

Underetasjen:
‑ BRA‑i: 36 m² (Gang, vaskerom,  
disponibelt rom og WC). 

Garasje
BRA 40 m²: Garasjerom. 

TBA 96 m²: Veranda og  
platninger. 

Vedlagte plantegninger er ikke  
målbare, og oppgitte arealer er  
hentet fra vedlagte  
tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og  
beregnet med utgangspunkt i  
NS 3940:2023.

Møblering /​​​​ utstyr
Eiendommen selges slik den  
fremstår ved visning og vil ikke  
bli ytterligere ryddet eller  
rengjort.

Innvendige overflater og  
innredninger
Innvendige overflater
1.Etasje:
Gulv med malt støypt golv på  
bad, våtromsbelegg på  
vaskerom, gulvbelegg i gang,  
laminat på kjøkken, stue og  
soverom mot sørvest, teppe 
på øvrige soverom.

Veggene har malt panel på  
bad, soverom mot sørvest og  
yttergang, ubehandla panel på  
vaskerom og soverom ved  
toalett, ubehandla panel og  
tapet 
på soverom ved yttergang,  
ubehandla panel og strie på  
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